
Nákladovost provozu kanalizace obce Staré Křečany (stoková síť nezakončená ČOV), vč. kontroly 4ks ČOV 
Provoz 2022

pracovníci hodin na prac. hodin celkem sazba celkem počet úkonů celkem celkem

Energie, předpokladaná spotřeba cca 600 kWh/rok. ČOV, cca 2.700,- Kč 2700,00 4 10800,00

Nájem za provoz ISM 0,00

Pojištění ISM 0,00

Monitoring provozu - objekt ČOV, není aplikováno 0,00 0 0,00 0,00

Náklady na provoz GSM, poplatky za přenos dat, není aplikováno 0,00 0 0,00 0,00

Provozní kontrola  kanalizace a ČOV ( kontrola - 1 x / týden ) 1 8 8 200,00 1600,00 52 83200,00 83200,00
1. Kontrola výustě - Stoka 1, Doulí Křečeny 33
2. Kontrola výustě - Stoka 9, pod OÚ
3. Kontrola ČOV čp.562, BD Staré Křečany - Stoka 7
4. Kontrola ČOV čp.555, Pošta Staré Křečany - Stoka 9
5. Kontrola ČOV čp.276, Restaurace Brtníky , vodní tok
6. Kontrola ČOV čp.6, Pošta Brtníky , vodní tok
Spotřební materiál (chemikálie ) pro provoz ČOV 1 5000,00 5000,00 1 5000,00 5000,00

Oxyge nátor 10l 3000,00
Liquid XP 5kg/rok 2000,00

Zajišťováno pracovníkem obce (kontrola zařízenín ČOV, čištění plovoucích nečistot, zápisy do provozního deníku, hlášení případných problémů vedoucímu provozu)
Servisní kontrola a  pravidelná údržba kanalizace a ČOV 2 8 16 400,00 6400,00 3 19200,00 19200,00
1. Servis ČOV čp.562, BD Staré Křečany - Stoka 7 2
2. Servis ČOV čp.555, Pošta Staré Křečany - Stoka 9 2
3. Servis ČOV čp.276, Restaurace Brtníky , vodní tok 2
4. Servis ČOV čp.6, Pošta Brtníky , vodní tok 2
Doprava ( km )- paušální částka 1800,00 3 5400,00 5400,00
Pravidelná servisní kontrola a údržba zařízení ČOV, plán 4x ročně
Roční údržba kanalizace a ČOV (plánovaná), včetně plánovaných oprav2 16 32 400,00 12800,00 3 38400,00 38400,00
1. Servis ČOV čp.562, BD Staré Křečany - Stoka 7 4
2. Servis ČOV čp.555, Pošta Staré Křečany - Stoka 9 4
3. Servis ČOV čp.276, Restaurace Brtníky , vodní tok 4
4. Servis ČOV čp.6, Pošta Brtníky , vodní tok 4
Doprava ( km )- paušální částka 1800,00 1 1800,00 1800,00
Materiál na opravy a údržbu 30000,00 1 30000,00 30000,00
Zde je se definuje materiál pro plánované opravy - zatím je naplánovano 30.000,- 
Technika - vyvážení kalů z ČOV a čištění kalového prostoru 12000,00 1 12000,00 12000,00
1. Vývoz kalů ČOV čp.562, BD Staré Křečany - Stoka 7
2. Vývoz kalů ČOV čp.555, Pošta Staré Křečany - Stoka 9
3. Vývoz kalů ČOV čp.276, Restaurace Brtníky , vodní tok
4. Vývoz kalů ČOV čp.6, Pošta Brtníky , vodní tok
Provádí se kompletní kontrola, čištění a udržba, včetně plánovaných oprav technologie ČOV (1x ročně / 2 prac. v rozsahu cca 16 hodin / celkem 32 hodin)
Odstranění havárií na ČOV - plán 1x na každé / celkem 4 ČOV 0,00 1 0,00 0,00
Materiál na odstranění havarijního stavu 0,00 0 0,00 0,00
Zatím není specifikováno - je pouze daný odhad na opravy (bude řešeno samostatně dle vziku havarijní situace)
Provádí se při vzniku poruchového stavu. Finanční prostředky jsou předpokládané z rozpočtu obce.
Kontrola kvality vody - provádí AQUATEST a.s. 30000,00 1 30000,00 30000,00
Měření kvality - odtok do vodního toku
Měření kvality - nátoky od jednotlivých producentů
Měření kvality -(mimořádné kontroly)
Odběry vzorků - akreditované
Odběry vzorků - provozní
Odběry vzorků a rozbory provádí akerditovaná laboratoř - samostatná objednávka obce
Plán kontrol - nutné stanovit dle VR ( stejně nutné stanovit počet přípojek a počet kontrol od jednotlivých producentů)
Výrobní režie
Kontrola provozu technologem, technologický dohled 2000,00 4 8000,00 8000,00

Provozní zpracování dat 1200,00 12 14400,00 14400,00

Správní režie
Správa VaS, ekonomika, zajišťuje si objednatel 0,00 0 0,00 0,00
Právní služby 0,00 0 0,00 0,00
Provádí se v rámci administrativy obce

Legislativní odpovědnost za provozování kanalizace 1000,00 12 12000,00 12000,00

Roční hodnocení a legislativa, zpracování hlášení, plánování VaS…atd 15000,00 1 15000,00 15000,00

Administrace - správa dokumentace 5000,00 1 5000,00 5000,00

Vyrovnávací poplatek 0
290200,00

Vyjadřování k investicím do VH majetku, za účelem vynakládání efektivních nákladů

Zajištění vydávání technických vyjádření k dokumentacím a žádostem pro připojování na kanalizaci

Dálkové monitorování stavu a ovládání přes GSM modem - není aplikováno

Kontrola dodržování zákonů, předpisů, norem a technologických postupů, poradenská činnost při čištění OV, technologické a metodické vedení.

Zpracování dat z provozních deníků a měsíčních protokolů

Výkon funkce odpovědného zástupce pro provozování vodovodu a kanalizace dle §6 Zákona o VaK

Každoroční aktualizace vybraných údajů majetkové a provozní evidence dle §5. odst. 3 zák. 274/2001 Sb
Zpracování vyúčtování položek ceny vodného a stočného pro Mze§36 odst.5. zák č. 274/2001 Sb.

Zpracování Plánu kontroly jakosti vypouštěných vod

Zpracování statistických formulářů VH 8b 01 dle zákona. č. 89/1995 Sb.

Příloha č.3 / část 2 - Stanovení ceny za provádění služeb pro daný kalendářní rok.

Zpracování VH Bilance  -  vypouštění odpadních vod dle §22 odst. 2. Zák 252/2001 Sb.

Zpracování poplatkového přiznání  za vypouštění OV přes ISPOP (formulář F VOD odber) dle §88 a §94 zák.254/2001 Sb. – bude – li třeba.

Předávání výsledků rozborů odpadních vod



Provoz Spotřební Energie Nájem iSMPojištění Provoz Doprava Poruchy Opravy SubdodávkySubdodávkyVýrobní Správní
mzdy materiál provoz ostatní Havárie materiál technika analytika režie režie

10800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83200,00

5000,00

19200,00

5400

38400,00

1800
30000,00

12000,00

0,00
0,00

30000,00

8000,00

14400,00

0,00
0,00

12000,00

15000,00

5000,00

0,00
140800,00 5000,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 0,00 30000,00 12000,00 30000,00 22400,00 32000,00

92928,00 Přímé mzdy Kontrolní šoučet 290200,00
47872,00 Daně



DN-SERVIS Obec

10800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83200,00

5000,00

19200,00

5400,00

38400,00

1800,00
30000,00

0,00
12000,00

0,00
0,00

30000,00

8000,00

14400,00

0,00
0,00

12000,00

15000,00

5000,00

0,00
119200,00 171000,00 Celkem 290200,00 Kč


